CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÀ

INDICAÇÃO N° 002/2004

Leonil Garcia,Vereador que abaixo subscreve, em

pleno exercício de seu mandato, no uso das atribuições Regimentais, vem mui
respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito
Municipal, a necessidade de fornecer àqueles Funcionários Municipais que

necessitam, uniformes e equipamentos de segurança.
Plenário Vereador João Costa, aos treze dias do mês

de fevereiro do ano de dois mil e quaj^o.

eofiir Garcia
Vereador

L

BECEBIDO(S) NESTA DATA Comoro Municipal de Ivoiporã

Lido em sessão realizada

Em, Oi../J^coLo-./.
jVai po e_

/^OOM
M/W.

T
(

Avenida Paraná, 20 - Fax (43) 472-3149/Fone (43) 472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná